Совет депутатов муниципального образования «Сийское»
                           пятого созыва  ( восемнадцатая -очередная сессия)

                                                               РЕШЕНИЕ

                               от   21 января 2022 г.                       №  44
                                                                      п.Сия
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сийское»

Совет депутатов муниципального образования «Сийское» РЕШАЕТ :
Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования «Сийское»  от 04 марта 2019 года № 72 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Сийское» , следующие изменения :
1. В статье 7:
Пункт 3 после абзаца «- утверждает порядок ведения муниципальной долговой книги;»
дополнить абзацами следующего содержания :

«-утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации ;
- утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации ;»

2. В пункте 7 статьи 21 абзацы четвертый и пятый исключить .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется в правоотношениям , возникшим при формировании проекта местного бюджета на 2022 год.

Председатель  Совета депутатов                                           Ю.А.Подкопаева

ИО Главы администрации                                                    Т.А. Шабалина